ارمغانی به نام دستنبو آماده می‌کند که به انگلیسی‌ها اهدا کند ولی در لایه‌های آن درد درونی و تصویر غارتگری دهلی آشکار است. در این مقاله منظره‌هایی را که غالب در این اثر صورتگری کرده است بررسی می‌شود.

اسدالله خان غالب یکی از شخصیت‌های برجسته زبان فارسی و اردو است. او در تاریخ هشتم رجب ۱۲۱۲ هـ/ ۲۷/ دسامبر ۱۷۹۷ م به دنیا آمد و به تاریخ پنجم ذی‌قعدة ۱۲۸۵ هـ/ ۱۵ فوریه ۱۸۶۹ م چشم از این جهان فروبست. درباره سال ولادت خویش ماده تاریخی می‌گوید:

تاریخ ولادت من از عالم قدس هم «سروش شوق» آمد و هم لفظ «غریب»^۱
نمی‌دانم این پسر عبدالله بیگ و عزت‌النسا را غریب شهر بگویم یا شهر آشنای هزار دوست که با حرف غین غرابت نداشت و به نام غالب شهرت گرفت.